BRATERSTWO.EU

Protokoét zawoddw korespondencyjnych

Protokét z zawodow Krsp kwiecien 2017
Sedzia gtéwny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostepnych im strzelnicach.

DynKcz5Pcz5

Dynamika: podpiecie magazynka, 5 strzaléw z Kcz na 25m stojac, przejécie minimum 1m, podpiecie maga-
zynka, 5 strzaléw Pcz na 25m, tarcza TS/2. Wynik: faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 Noello 10.04.2017 4.33 AKM + CZ Shadow 2 - 68pkt/15.7sek
2 Masakrathor 22.04.2017 1.8 AK + Glock 17
3  GnusMas 14.04.2017 1.5 AKM-GN, CZ SHADOW
4 gruby wonsz 02.04.2017 1.21
5 makalu 13.04.2017 1.09
6 e09b88el1 02.04.2017 1.01
7 Grippen 02.04.2017 0.72 HK SFP9 9x19 + AKMS Jack 7,62x39
Kbz50m10L

Karabin bocznego zaptonu, 50m, 10 strzaléw lezac, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 PawelS 08.04.2017 96 Toz-18, 22Ir, tarcza TS/2
2 gruby wonsz 22.04.2017 76  Vostock CM-2
3 PP-67 24.04.2017 75 KS ”Senior”
4 DosiaApriori 29.04.2017 74 vostok .22Ir
5 GnusMas 14.04.2017 73 SW M&P 15-22 ,22LR
6 Szubi 09.04.2017 71 karabin anschutz
7  kowwwal 29.04.2017 67 KBKS
8 mgyver 14.04.2017 64 LOK GD, wolna reka
9 grzegorzps 20.04.2017 61 Wostok CM-2

10 Masakrathor 30.04.2017 59 KBKS

11 kuchart 04.04.2017 53

12 leeyo 08.04.2017 42

13 LukasK 12.04.2017 34

14  Feldgrau 25.04.2017 22 .22 RL M1- Carabine
Kbz50m20L

Karabin bocznego zaptonu, 50m, 20 strzaléw ocenianych lezac, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 gagulski 12.04.2017 155 Anschutz 54 match 22 LR
2 Szubi 09.04.2017 147 karabin anschutz
3 grzechoo 13.04.2017 139 ZKS Wwa, Anschutz (lekki)
4 darbik 24.04.2017 132 Vostok CM-2, S&B 40grs, strzelnica Pa-

sternik

5 DosiaApriori 29.04.2017 102  vostok .22Ir
6 Feldgrau 25.04.2017 68 .22 RL M1- Carabine
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Kcz100m10L
Karabin centralnego zaptonu, 100m, mechaniczne przyrzady celownicze, 10 strzaléw lezac, tarcza TS/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 darbik 07.04.2017 84 Carl Gustafs 6,5x55, strzelnica
Kedzierzyn-Kozle
2 Greg73 26.04.2017 66 V-AR
Kcz25m10

Karabin centralnego zaptonu, 25m, mechaniczne przyrzady celownicze, 10 strzaléw stojac, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 czarnyrobinsonek 08.04.2017 89 Saiga, .223 Rem
2 ciechan 07.04.2017 86 Beretta CX4 Storm, Legia Warszawa
3 ager 04.04.2017 85 SKS
4 gruby wonsz 02.04.2017 83
5 GnusMas 14.04.2017 82 AKM-GN
6 NitroWeb 14.04.2017 80 M4Al1
7 Masakrathor 14.04.2017 79 Scorpion Evo III
8 japaT’2 12.04.2017 77  Akms 5,56x45
9 piasekson 11.04.2017 75 HK416,
10 Mentoro 19.04.2017 74 akms
11 McMonster 08.04.2017 70 Carl Gustaf, 8x57 S&B Training 12,7 g,
Stadion Olimpijski
11  Czarek 25.04.2017 70 Mosin wz.44, amunicja: konserwa ChRL
13 Noello 02.04.2017 68
14  Feldgrau 12.04.2017 66 7.62 katasz 10 strzatéw
15 KamilK 08.04.2017 61 MMR Mossberg .223: 8,8, 7,7, 7,7, 5, 4,
4, 4.
16 Draco 12.04.2017 55 Ak
Kcz50m10K
Karabin centralnego zaptonu, 50m, 10 strzaléw kleczac, tarcza T'S/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 piasekson 11.04.2017 80 HK416, FMJ
2 kostekw 30.04.2017 79 Beryl, Podstolice
3  GnusMas 14.04.2017 63 AKM-GN
4 DosiaApriori 29.04.2017 57 NFFAL .308win
5  grzegorzps 20.04.2017 53
6 Feldgrau 12.04.2017 39 kaliber .308 WIN karabin M 14
Kcz50m10L

Karabin centralnego zaptonu, 50m, mechaniczne przyrzady celownicze, 10 strzaléw lezac, tarcza TS/2

Lp

Zawodnik

Data startu

Wynik

Komentarz
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1  witekprytek 21.04.2017 99 (CZ557/.308, przeziernik, amo GGG
2 lrozmaryn 02.04.2017 93 S&W M&P 15 Sport 11
3  Noello 10.04.2017 89 akm Jack
4  Czarek 25.04.2017 87 Mosin wz.44, amunicja: konserwa ChRL
5 DBRrrr 08.04.2017 86 wz.88 Tantal semi
5 piasekson 11.04.2017 86 HK416, FMJ
7 Greg73 26.04.2017 84 V-AR
8 GnusMas 14.04.2017 83 AKM-GN
9 grzechoo 18.04.2017 80 Kalaszek
10 Feldgrau 12.04.2017 71 kaliber .308 WIN karabin M 14
11 yedrek1978 08.04.2017 69 sks 7,62x39
12 DosiaApriori 29.04.2017 56 NFFAL .308 WIN
13  McMonster 08.04.2017 52 Carl Gustaf, 8x57 S&B Training 12,7 g,
Stadion Olimpijski
14 leeyo 01.04.2017 46
15 Masakrathor 30.04.2017 29 AK
Kcz50m20L
Karabin centralnego zaptonu, 50m, mechaniczne przyrzady celownicze, 20 strzaléw lezac, tarcza TS/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 Cazarek 24.04.2017 178 Mosin wz.44
2 Irozmaryn 02.04.2017 175 S&W M&P 15 Sport 11
3 Noello 10.04.2017 171  akm jack
4  Greg73 26.04.2017 161 V-AR
5 Feldgrau 10.04.2017 81 kaliber .308 WIN karabin M 14
KczOptyka300m10L
Karabin centralnego zaplonu z optycznymi przyrzadami celowniczymi, 300m, 10 strzaléw lezac, tarcza TS/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 gagulski 07.04.2017 87 Savage Model 12 Cal. 223 REM.
2 darbik 07.04.2017 83 Savage .223, strzelnica Kedzierzyn-Kozle
Kpnl0m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzaléw stojac, tarcza Kpn
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 Kraku 11.04.2017 80 Anschutz 2001, H&N Econ
2  mgyver 14.04.2017 77 LOK GD, Target Scan-81,6
3 Mechu 13.04.2017 63  https://www.flickr.com/photos/153857505@QN05/sh
4 czarnyrobinsonek 06.04.2017 62 CZ 200
5 Feldgrau 07.04.2017 44
6 LukasK 11.04.2017 38
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Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzaléw stojac, tarcza T'S/2

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 D.Dajka 13.04.2017 93 S&W M&P 15
2  Tom 29.04.2017 93 Temida Zabrze
3 MirekM 01.04.2017 91 Karabinek Brno
3 grzechoo 13.04.2017 91 ZKS Wwa, Anschutz (lekki)
5 martwygotek 27.04.2017 90 KBKS
6 gruby wonsz 22.04.2017 86 Vostok CM-2
7 Feldgrau 25.04.2017 85 .22 RL M1- Carabine
8 GnusMas 14.04.2017 84 SW M&P 15-22 22LR
9 Osak 11.04.2017 82 KBKS ”Gliwicki Klub Strzelecki”
9 Masakrathor 14.04.2017 82
11  McMonster 09.04.2017 74 kbks wz. 48, S&B Club, Stadion Olimpij-
ki
12 hrabia 10.04.2017 60 iibks Brno
MadKcz50m30s

Karabin centralnego zaptonu, 50m, dowolna ilo§¢ strzaléw i postawa, czas 30 sekund, tarcza T'S/10 (Francuz).
Start z bronia roztadowana.

Lp Zawodnik

Data startu  Wynik Komentarz

1 Feldgrau 12.04.2017 64 7.62 kalasz
2  GnusMas 14.04.2017 46 AKM-GN
MadPcz25m30s

Pistolet centralnego zaptonu, 25m, dowolna ilo$¢ strzaléw i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronia roztadowana.

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz

1 piasekson 11.04.2017 90 Glock 34, FMJ

2 makalu 20.04.2017 74

3  GnusMas 14.04.2017 38 GLOCK 17

4  Feldgrau 12.04.2017 23 9 mm beretta

5 McMonster 02.04.2017 22 CZ P-07, S&B 8 g, Stadion Olimpijski
MadPm25m30s

Pistolet maszynowy strzelajacy ogniem ciaglym lub pojedynczym, 25m, dowolna ilo$¢ strzatéw i postawa,
czas 30 sekund, tarcza T'S/10 (Francuz). Start z bronia roztadowana.

Lp Zawodnik
1 ciechan
2  McMonster

Data startu  Wynik Komentarz
07.04.2017 90 Scorpion Evo, Legia Warszawa
02.04.2017 71 PM-63, Barnaul, Stadion Olimpijski

MadStrzelba25m30s
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Strzelba, 25m, breneka, dowolna ilo§¢ strzaléw i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 piasekson 11.04.2017 50 Stoeger M3K 3-Gun
2 McMonster 22.04.2017 28 Hatsan Escort AimGuard, S&B Special
Slug, Stadion Olimpijski
GregT3 15.04.2017 24 Mossberg 500
GnusMas 14.04.2017 18 UZKON AS16
Masakrathor 30.04.2017 7
Pcp25mb5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzaléw stojac, tarcza TS/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 Osak 05.04.2017 45 Remington kal. 44 lufa 8”
2 Eduardo 07.04.2017 43 Remington 44 ZKS W-wa
3 inspektor02 17.04.2017 42 Remington cal. 44
4 Luksus 09.04.2017 37 Remington 1858 44’
5 Mentoro 12.04.2017 35  colt 36
6 Mirekg 26.04.2017 31 colt navy 1851
7 JacekRB 30.04.2017 27 Remington 1858
8 Hairrow 22.04.2017 24
Pcz25m10

Pistolet centralnego zaptonu, 25m, 10 strzaléw stojac, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 DeK 24.04.2017 96 CZ 75 B, S&B 9x19 FMJ 8g, WKS Slask
2 dulare 27.04.2017 94
3 Greg73 25.04.2017 91 CZ Shadow 2
4 zatarra 08.04.2017 89 Glock 17, 9mm FMJ MAXXTexch
5 tytusl60 15.04.2017 86 CZ 2, S&B 9mm 115grs fmj
6 grzegorzps 09.04.2017 84 (CZ Shadow 1 9x19 Winchester
6 Kazy 24.04.2017 84 WKS
8 ager 10.04.2017 83 Mag 95
9 japaT72 12.04.2017 81 Glock 3gen, 9mm s&b
9 hrabia 10.04.2017 81 Glock
11 Mentoro 19.04.2017 79 glock 17
11 Jackfish 30.04.2017 79 XDM 4,5 - 9 Luger ter 124 Fiocchi
13 PawelS 08.04.2017 78 Glock 17, 9mm S&B
13 piasekson 11.04.2017 78 Glock 34, FMJ
15 besmirch 02.04.2017 77 CZ Shadow 2, SB
15 KamilK 08.04.2017 77 CZ Shadow: 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 6, 1
17 Mechu 09.04.2017 74 CZ SP-01 Shadow 9x19
17 louq 02.04.2017 74
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23
23
26
27
27
29
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30
32
33
33
35
36

37
37

39
40
41
41
43
44

45
46
47
47
49
50
50
52

rybba
Grippen
Bartek78
piotrzd
Bober
darbik
Masakrathor
CzarnaMamba
Denis
kostekw
ciechan

Tom

gruby wonsz
Szubi
makalu
Owlet
Czarek

martwygotek

Noello
MirekM

kowwwal
NitroWeb
rafozaur
pidi

PP-67
McMonster

Mirekg
czarnyrobinsonek
Irozmaryn
kuchart

Nov

e09b88el1
Feldgrau

MariuszS

Pcz25m20
Pistolet centralnego zaptonu, 25m, 20 strzaléw ocenianych, tarcza TS/2

15.04.2017
02.04.2017
14.04.2017
01.04.2017
13.04.2017
01.04.2017
30.04.2017
22.04.2017
09.04.2017
30.04.2017
07.04.2017
15.04.2017
08.04.2017
09.04.2017
13.04.2017
28.04.2017
25.04.2017
27.04.2017

10.04.2017
23.04.2017

29.04.2017
14.04.2017
08.04.2017
08.04.2017
12.04.2017
15.04.2017

29.04.2017
08.04.2017
02.04.2017
26.04.2017
02.04.2017
02.04.2017
10.04.2017
02.04.2017

74
73
73
72
71
71
71
70
69
69
67
66
66
64
63
63
61
60

o8
o8

57
55
54
54
52
50

48
47
43
43
38
36
36
35

Glock 17

HK SFP9, S&B 7,5¢
Glock 17

sfp9

HW .32LWC, strzelnica Pasternik
XDM 4.5

CZ Shadow 11

CZ Po7

MAG 95, Podstolice

Glock 17, 9mm S&B, Legia Warszawa
Glock 19, oburacz, Temida Zabrze.

XDM 5,25

Glock 17

HK USP, 9mm Fiocchi
MAG98. amunicja elaborowana

Springfield Armory 1911 9mm non-tox
S&B

Walther P88 Compact, przy temperaturze
36 stopni cztowiek zaczyna sie szybko po-
cié, celno$¢ znacznie spada.

XDM 4,5 9mm

Glock 17 gen. 2

Walther P99 9mm

Rex Zero 1S (9 mm)

KS ”Senior” Cz 75B

Astra 960, S&B WC 148 gr, jedna reka,
Stadion Olimpijski

CZ shadow

Glock 17, 9x19 FMJ

HK SFP 9, 9mm

CZ 75 9X19

9 mm beretta

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 dulare 27.04.2017 183
2 Greg73 25.04.2017 176 CZ Shadow 2
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3 Tom 18.04.2017 169 SigSauer P226 9mm S&B Gliwicki Klub
Strzelecki
4  martwygotek 27.04.2017 168 Springfield Armory 1911 9mm non-tox
S&B
5 Mechu 09.04.2017 163 CZ SP-01 Shadow 9x19
6 hrabia 07.04.2017 157  Glock
7 ager 10.04.2017 156 Mag 95
8 Kazy 24.04.2017 150 WKS
9 zatarra 08.04.2017 149 Glock 17, 9mm FMJ MAXXTexch
10  besmirch 10.04.2017 146 CZ Shadow 2, SB
11  Cgzarek 25.04.2017 139 MAG9S8. amunicja elaborowana
12 MirekM 23.04.2017 138 Walther P88 Compact
13 japaT2 19.04.2017 137  Glock 17 3gen, 9mmsé&b
14 tytusl60 22.04.2017 136 CZ 2, S&B 9mm 115grs fmj
15 makalu 20.04.2017 132 HK SFP9
15 CzarnaMamba 22.04.2017 132 CZ Shadow II
17 McMonster 15.04.2017 126 Astra 960, S&B WC 148 gr, jedna reka,
Stadion Olimpijski
18 NitroWeb 14.04.2017 124  Glock 17 gen. 2
19 Denis 09.04.2017 122 CZ P07
20 piotrzb 01.04.2017 120  sfp9
20 Masakrathor 14.04.2017 120 SFP 9
22 darbik 25.04.2017 110 CZ 75 Shadow 1, srzelnica Fabryczna
23  kamil94 25.04.2017 104 HK USP Expert 9mm
24 Szubi 09.04.2017 103 GLOCK 22
25 lrozmaryn 02.04.2017 97 HK SFP 9, 9mm
26 Feldgrau 10.04.2017 94 9 mm beretta
27  pidi 08.04.2017 88 Rex Zero 1S (9 mm)
28 ciechan 14.04.2017 79 Glock 17, Legia Warszawa
Ppnl10m1l0
Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzatéw stojac, tarcza Ppn
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 czarnyrobinsonek 06.04.2017 79
2 LukasK 25.04.2017 76
3 SebastianK 26.04.2017 73
4 rafozaur 08.04.2017 66 Lov 21 4,5mm
5 pucio 26.04.2017 46 Beretta na co2
Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzaléw stojac, tarcza T'S/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 dulare 07.04.2017 93
2 Mechu 13.04.2017 89 Hammerli x-esse
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17
21
22
23
23
25

26
27
27
27
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
39

41
42
43

Szwagier

Kraku

Eduardo

hrabia

Jackfish

miras
czarnyrobinsonek
Greg73

Kuler

DeK

Czarek

Owlet

Tom
tytus160
inspektor02
Irek1981

ciechan

louq

PawelS
CzarnaMamba
Bartek78
Szubi

darbik

Draco
MariuszS
Osak
GnusMas
alamay
gruby wonsz
Masakrathor
martwygotek
Bartas
DosiaApriori
Noello

solari

leeyo

Nov
McMonster

WuPe
NitroWeb
Feldgrau

28.04.2017

11.04.2017
07.04.2017
07.04.2017
28.04.2017
07.04.2017
06.04.2017
25.04.2017
30.04.2017
17.04.2017
08.04.2017

30.04.2017
15.04.2017
22.04.2017
02.04.2017
08.04.2017
07.04.2017

02.04.2017
08.04.2017
22.04.2017
14.04.2017
23.04.2017
01.04.2017

04.04.2017
02.04.2017
04.04.2017
14.04.2017
12.04.2017
08.04.2017
30.04.2017
27.04.2017
14.04.2017
29.04.2017
02.04.2017
21.04.2017
01.04.2017
02.04.2017
08.04.2017

25.04.2017
15.04.2017
05.04.2017

89

88
88
88
88
87
87
87
87
86
85

84
82
82
81
81
81

81
78
77
76
76
74

72
71
71
71
70
69
69
68
67
64
59
57
53
47
47

46
44
41

najlepsze wyniki jak dotad (w kolejnej se-
rii miatem 84 pkt)

MCM Margolin, .22 LR S&B

CZ 22 ZKS W-wa

Hammerli

Margolin .22 Ir 40grs S&B

rewolwer Taurus mod.96 : CCI Standard
Margolin, .22 LR, S&B Standard
Margolin

Margolin, ZKS Warszawa

Taurus M96, WKS Slask

Bron: Margolin MCM, Amunicja: Winche-
ster 22LR M22
Margolin .22 Ir 40grs S&B

Margolin 22LR oburacz, Temida Zabrze.
Ruger Mk III

Walther PPQ M2 kal. 22LR

Taurus M96

Ruger Target 22lr, strzelnica Legia War-
szawa

Taurus mod 94, 22Ir
Ruger Mk III
Walther P22Q
MARGOLIN

S&W .22LR, CCI 40grain, strzelnica Pa-

sternik
Margolin os kar

Margolin ” Gliwicki Klub Strzelecki”
RUGER MK III HUNTER ,22LR
Margolin

Sig Sauer .22

margolin
margolin .221r
Margolin 5,6

Margolin

HW9, S&B Club, jedna reka, Stadion
Olimpijski

Margolin

CZ 75 Kadet

.22 RL colt 1911
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44 e09b88e01 02.04.2017 38
Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzaléw ocenianych, tarcza TS/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 dulare 07.04.2017 188
2 D.Dajka 07.04.2017 184 margolin
3 ager 10.04.2017 183 Browning FN 150
4 Tom 18.04.2017 178 Pardini SP 22LR S&B oburacz, Gliwicki
Klub Strzelecki
5 Czarek 04.04.2017 177  Bron: Margolin MCM, Amunicja: Winche-
ster 22LR M22
6 inspektor02 02.04.2017 175 Walther PPQ M2 kal. 22LR
7 Greg73 25.04.2017 169 Margolin
7 Kuler 30.04.2017 169 Margolin, ZKS Warszawa
9 MirekM 01.04.2017 161 Pistolet Margolin
9 piotrzb 01.04.2017 161 margolin
9 Szubi 23.04.2017 161 MARGOLIN
12 hrabia 07.04.2017 158 Hammerli
13 ciechan 14.04.2017 157 Ruger Target 22Ir., Legia Warszawa
13  martwygotek 27.04.2017 157 margolin
15 tytusl60 22.04.2017 156 Ruger Mk III
16 kamil94 05.04.2017 153 Margolin , 5.6 mm, 22 LR
16 darbik 12.04.2017 153  S&W .22LR, Sellier&Bellot 40grs, strzel-
nica Pasternik
18 GnusMas 14.04.2017 152 RUGER MK IIT HUNTER ,22LR
19 czarnyrobinsonek 06.04.2017 151 Margolin, .22 LR, S&B Standard
20  Irek1981 08.04.2017 150 Taurus M96
21 CzarnaMamba 22.04.2017 148 Ruger Mk III
22 WuPe 25.04.2017 135 Margolin, po strzeleniu Psp10
23 NitroWeb 15.04.2017 127  CZ 75 Kadet
24  McMonster 15.04.2017 123 HW9, S&B Club, jedna reka, Stadion
Olimpijski
25 Feldgrau 05.04.2017 110 .22 RL colt 1911
26  kuchart 26.04.2017 107 Margolin
27 PiotrS 06.04.2017 95
28 kowwwal 29.04.2017 88 PISTOLET RUGER 512 MK III KAL:
22LR
Rcz25m6

Rewolwer centralnego zaptonu, 25m, 6 strzaléw stojac, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 MirekM 30.04.2017 43  SW 357 Magnum
2 McMonster 22.04.2017 42 Astra 960, S&B WC 148 gr, jedna reka,

Stadion Olimpijski
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2 Tom 29.04.2017 42
4  Draco 21.04.2017 26
RczDAO25m6

S&B 357Magnum
. 38

Rewolwer centralnego zaptonu DAO, 25m, 6 strzaléw stojac, tarcza TS/2. Bez recznego napinania kurka

przed strzatem, Double Action Only.

Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
MirekM 30.04.2017 40 SW 357 Magnum
Tom 29.04.2017 38 S&B 357TMagnum Temida Zabrze
McMonster 22.04.2017 35 Astra 960, S&B WC 148 gr, dwie rece,
Stadion Olimpijski
4 Draco 21.04.2017 17 .38
Rsp25m6
Rewolwer bocznego zaptonu, 25m, 6 strzaléw stojac, tarcza T'S/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 WuPe 25.04.2017 42  Taurus 22Ir
2 McMonster 22.04.2017 32 HW9, S&B Club, jedna reka, Stadion
Olimpijski
2 gruby wonsz 08.04.2017 32  Taurus 94
Strzelba25mb
Strzelba gtadkolufowa, 25m, 5 strzaléw breneka, tarcza TS/2
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 KamilK 08.04.2017 44 9,9,9,9,8.
2 gdanski 08.04.2017 42  Bock
3 McMonster 22.04.2017 37 Hatsan Escort AimGuard, S&B Special
Slug, Stadion Olimpijski
4 Mentoro 19.04.2017 36
5 makalu 08.04.2017 34
5 japaT’2 19.04.2017 34
7 Greg73 15.04.2017 32  Mossberg 500
8 gruby wonsz 02.04.2017 31
9 NitroWeb 14.04.2017 28 Mossberg 500A
10 PawelS 08.04.2017 24  Dubeltéwka Merkel Suhl
11  GnusMas 14.04.2017 13 UZKON AS16
12 Masakrathor 14.04.2017 1
Trapl0
Strzelanie do 10 rzutkéw, zgodnie z regutami Trapa. Wynik = iloéé¢ zestrzelonych rzutkéw
Lp Zawodnik Data startu  Wynik Komentarz
1 D.Dajka 03.04.2017 7
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2 yedrek1978 02.04.2017 6 mossberg 500
2 leeyo 01.04.2017 6 BOCK IZ 27
4 Kraku 30.04.2017 5 DBerretta, trap training
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